

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Montag, 15.02.2016, um 19:00 Uhr findet im Sitzungssaal des Rathauses Bubesheim die Sitzung des Gemeinderates Bubesheim mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 18.01.2016
- 2 Beratung und Beschlussfassung zur Kalkulation der Abwassergebühr, gesplitteten Abwassergebühr und der Herstellungsbeiträge
- Beratung und Beschlussfassung der Entwässerungssatzung der Gemeinde Bubesheim 3
- Beratung und Beschlussfassung zur Beitrags- und Gebührensatzung für die öffentliche 4 Entwässerungseinrichtung der Gemeinde Bubesheim
- 5 Bebauungsplan Nr. 6 " Südwestliche der Rollbahn" Abschnitt I Frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB und die frühzeitige Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 1 BauGB
 - Zweckverband "Interkommunales Gewerbegebiet Landkreis Günzburg"
- 6 Beratung und Beschlussfassung zum Beitritt in den Zweckverband "Hallenbad Nord"
- 7 Beratung und Beschlussfassung zum Antrag des Landkreises Günzburg auf Pachtverzicht für den Wertstoffhof
- 8 Verschiedenes, Wünsche und Anträge

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Bubesheim, 08.02.2016

Walter Sauter 1. Bürgermeister